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حجت کریمی، سرپرست سابق استقلال در مصاحبه‌ای 
اخیرا صحبت‌هایی عجیب و در‌عین‌حال جنجالی‌ مطرح 
کرده است. در نقطه عطف این اظهارات، او با اشاره به دوران 
حضورش در استقلال اعلام کرده: »عده‌‌ای دائم چوب لای 
چرخ ما می‌گذاشتند تا نتوانیم به‌موقع مطالبات استراماچونی را پرداخت کنیم 
که اتفاقا به هدف‌شان هم رسیدند و در نهایت استقلال برخلاف میل و تلاش 
ما از آسیا حذف شد. در چنین شرایطی آن کسی که گفته من نمی‌توانستم 40 
هزار یورو را بپردازم آدرس غلط به هواداران می‌‌دهد.« بر همین اساس اما این 
چهره اقتصادی که سابقه مدیریت در تیم‌های ملی کشتی را هم در کارنامه دارد 
در‌حالی مدعی پرداخت بزرگ‌ترین بدهی استقلال و پرداخت مبلغی از قرارداد 
کوین یامگا به این بازیکن شده است که در وهله اول پول پرداختی به‌صورت 
وام از بانک شهر آن هم در مقابل گرو گذاشتن ورزشگاه مرغوبکار که از 
ورزشگاه‌های قدیمی جنوب‌شهر تهران به‌شمار می‌رود و نام آن با نام باشگاه 
استقلال عجین شده است، دریافت شده )چراکه اصولا مشخص بود با توجه 
به در دسترس نبودن اسپانسر در آن مقطع و البته با وجود بدهی‌های انباشته 
قبلی و عدم‌تامین منابع مالی برای بستن تیم جدید، استقلال توان پرداخت 
ماهانه اقساط‌های میلیاردی را نداشته( و ثانیا زمانی که کریمی از استقلال رفت 
نه‌تنها کوین یامگا 170 هزار دلار طلبکار بود، بلکه کریمی ناتوان از پرداخت مبلغ 
قرارداد بازیکنان شده و دو ماه بعد از اتمام لیگ هم همچنان بازیکنان و کادرفنی 
50 درصد قرارداد خود را بالغ بر 220 میلیارد از باشگاه طلبکار بودند و در وهله 
بعدی هم اینکه در‌نهایت مشخص نمی‌شود چرا آقای سرپرست سابق با علم 
به اضافه شدن حدود 70 درصدی به هزینه‌های تیم در فصل جدید تا حدود 

500 میلیارد تومان، پای مصوبه قانون سقف بودجه را امضا می‌کند!
این در‌حالی است که حجت کریمی در طول دوران دو ساله حضور خود در 
باشگاه استقلال ناتوان از درآمدزایی بوده و تنها دستاوردش در رهن گذاشتن 
ورزشگاه مرغوبکار و عدم‌پرداخت اقساط آن بوده و مشخص نیست در این 
برهه زمانی که استقلال در صدر جدول قرار دارد و باید از حواشی دوری کند، 
همچنان درباره دوران مدیریت خود در این باشگاه تا این اندازه صحبت کرده و 
ادعاهایی به این شکل را مطرح می‌کند. جالب اینکه سرپرست سابق استقلال 
در آن برهه زمانی رو به افرادی کرده که از او بابت وام گرفتن انتقاد کرده‌اند و این 
جملات را علیه آنها به زبان آورده است: »در این مدت افرادی مدعی شده‌‌اند 
وام گرفتن هنر نیست. خیلی مسائل را نمی‌‌توان در‌حال‌حاضر بازگو کرد. اما این 

‌طور نیست که وام بگیریم و باشگاه را به‌حال خودش رها کنیم.«

 بازخوانی یک مصاحبه عجیب از  کریمی
درواقع کریمی بهتر است به‌جای آنکه درباره این دوران مرتب مصاحبه کند، 
در این خصوص پاسخگو باشد آن زمان که مهدی تاج در‌خصوص حذف 

استقلال از آسیا مرتب صحبت می‌کرد، چرا سکوت کرده بود و یا اینکه اگر به قول 
خودش با یک تلفن 40 هزار دلار پرداخت می‌شد چرا در طول دو سال حضورش 
در هیات‌مدیره باشگاه استقلال کاری نکرد؟ مگر نه اینکه با پرداخت 100 هزار 
دلار‌، سیلوا قادر به فسخ و گرفتن حکم 880 هزار دلاری علیه استقلال نبود؟ شاید 
هم کریمی گمان می‌کند الان دهه‌ها قبل است که در غیاب رسانه‌های جمعی 
گاه هستند،  و البته هوادارانی که امروز به لطف فضای مجازی از همه امور آ
می‌تواند هر ادعایی را بدون‌سند و مدرک مطرح کند. متاسفانه این چهره در 
کامی به کار خود پایان داده و به‌نظر می‌رسد هرچقدر زودتر بفهمد  استقلال با نا
که هیچ راهی برای فرار از عملکرد ضعیف خود در دوران سرپرستی کوتاهش 
ندارد، شاید به‌نفع او و صد‌در‌صد به‌نفع استقلال است. شاید هم کریمی به 
یاد نیاورد اما هواداران به‌خوبی به‌یاد می‌آورند اگر سرپرست سابق در رابطه با 
قرارداد بیرانوند هم خیلی زود به این نتیجه می‌رسید که مذاکراتش جز وقت 
تلف کردن فایده دیگری ندارد، هیچ‌گاه وارد این بازی هزار تو نمی‌شد و وقت 

خود، استقلال و هوادارانش را برای هیچ و پوچ هدر نمی‌داد!
با این حال بازخوانی یک مصاحبه مربوط به ابتدای امسال از سرپرست 
استقلال خالی از لطف نیست. جایی که او رو به افرادی کرد که در این 

سال‌ها با نزدیک شدن به استقلال همواره دنبال مطرح شدن نام خود بوده‌اند، 
می‌گوید: »روی سخنم با کسانی است که سال‌ها با مصاحبه‌های‌شان به‌دنبال 
دیده شدن هستند. برخی افراد هم بهتر است دست از سر استقلال بردارند. 
آنهایی که در سال‌های گذشته در استقلال به عناوین مختلف فعالیت 
ی می‌کردند،  می‌کردند یا بیرون از مجموعه با ارتباط‌های مختلف جریان‌ساز
بدانند حواس‌مان هست. اینطور نیست که چون قبلی‌ها را با گروه‌تان زدید، 
ید و از اینکه هواداران اسم‌تان  ید. شما نام نیکی ندار این‌بار هم می‌توانید بتاز

ی نکنید اسم‌تان را بگوییم!« ید، پس کار را بشنوند هراس دار
شاید امروز یکی باید این صحبت‌ها را با خود حجت کریمی مطرح کند، 
ی بدان معنا  این در‌صورتی است که البته اشاره به تبعات دوران سرپرستی و
نیست که اوضاع مدیریتی امروز باشگاه استقلال مناسب اداره می‌شود. تیم 
یکن از لیست نکونام به  مدیریتی امروز استقلال تا به امروز حتی با یک باز
توافق نرسیده و با وجود آغاز شدن تمرینات برای آماده‌سازی در نیم‌فصل دوم، 
به‌جز اضافه شدن سیلوا که او هم به‌جای مهری به جمع آبی‌ها اضافه شده، 
هنوز خبری از خرید جدید دیگری نیست تا به این ترتیب اتفاقات ناخوشایند 
ابتدای فصل، زمانی که تیم در‌حال بسته شدن بود، دوباره در‌حال تکرار باشد.

تیم ملی ایران باز هم شروعی خوب در جام ملت‌های آسیا داشت و همانند 
دوره گذشته با یک برد پرگل این تورنمنت را استارت زد. با توجه به اینکه از همان 
زمان قرعه‌کشی مرحله گروهی هجدهمین دوره این مسابقات مشخص بود که 
اصلی‌ترین رقیب ما در دور گروهی امارات است که آنها هم در بازی نخست خود 
برابر هنگ‌کنگ چندان تیم قدر و هماهنگی نشان ندادند، پیش‌بینی می‌شد دیدار 
برابر فلسطین و البته هنگ‌کنگ می‌تواند دو مصاف تدارکاتی و آماده‌سازی مناسب 
برای ملی‌پوشان ما باشد. با این حال نباید فراموش کرد گل زود‌هنگامی که شاگردان 
امیر قلعه‌نویی در این دیدار به ثمر رساندند، نقش بسیار مهمی در آسان‌تر شدن این 
دیدار داشت و اگر ضربه کریم انصاری‌فرد در دقیقه 2 به گل تبدیل نمی‌شد شاید 
در ادامه قفل دروازه حریف به این راحتی باز نمی‌شد. درنهایت اما سه گلی که در 

نیمه نخست زده شده باعث شد تا خیال ملی‌پوشان و هواداران فوتبال ایران از سه 
امتیاز این دیدار راحت شود. با این حال تیم ما در این مسابقه با ضعف‌هایی روبه‌رو 
بود که در دیدارهای بعدی و به‌خصوص مراحل پایانی می‌تواند به پاشنه آشیل تیم 
ما بدل شود و کار را برای رسیدن به موفقیت و کسب جام به‌خصوص برابر تیم‌های 

مدعی و آماده‌‌ای همچون ژاپن و کره‌جنوبی سخت کند. 
هر 4 گل ایران روی حرکات تاکتیکی و تمرینی برنامه‌ریزی شده به ثمر رسید و 
مشخص بود بازیکنان ما در تمرینات روی این حرکات کار کرده‌اند، اما دو ایراد 
اساسی در تیم بسیار نگران‌کننده به‌نظر می‌رسید و اگر کادر‌فنی در فرصت پیش‌رو 
تا شروع دور حذفی و به‌خصوص دیدار احتمالی برابر کره در یک‌چهارم نهایی نتواند 
این مشکلات را رفع کند، قطعا با دردسرهای زیادی روبه‌رو خواهد شد. آشفتگی در 
خط دفاعی تیم ایران در برخی صحنه‌ها مشهود بود و با وجود اینکه تیم حریف زهر 
زیادی در حملات خود نداشت و احتمالا با این ایده پا به زمین بازی گذاشته بود 
در خوشبینانه‌ترین حالت با یک تساوی از نخستین بازی خود به موفقیت قابل 
توجهی دست پیدا کند. با این حال آنها چند‌بار با استفاده از اشتباهات و بعضا 

ناهماهنگی مدافعان ما صاحب فرصت‌هایی شدند که درنهایت روی اشتباه 
سعید عزت‌اللهی، که او هم در این دیدار نتوانست نمایش درخشانی داشته باشد، 
به یک گل رسیدند تا تیم ملی جام ملت‌ها را بدون کلین‌شیت آغاز کند. این گل 
می‌تواند زنگ خطری جدی برای تیم ما باشد؛ چراکه قطعا در مراحل بعدی خط 
دفاعی ما تحت فشار بسیار بیشتری قرار خواهد گرفت و البته تیم ما که در دیدار 
برابر ازبکستان در مقدماتی جام‌جهانی از همین ناحیه دو بار ضربه خورد، هنوز 
نتوانسته راه‌حلی برای این مشکل پیدا کند. از طرف دیگر فاصله بین خطوط ما 
به‌خصوص بین مدافعان و هافبک‌های ما، فضا را در اختیار بازیکنان تهاجمی 
، تیم ما مجبور خواهد  فلسطین قرار می‌داد که احتمالا در دیدارهای بعدی و مهم‌تر
شد از نفراتی چون چشمی یا ابراهیمی به‌جای قدوس در مرکز خط میانی استفاده 
کند تا شاید این معضل برطرف شده و کمربند میانی ما مستحکم‌تر شود. در‌مجموع 
تیم ما اگر‌چه برد دلچسب و روحیه‌بخشی را برابر حریف نه‌چندان مدعی خود 
کسب کرد، اما اگر نتواند ایراد‌ها را خیلی زود رفع کند احتمالا چهار سال دیگر به 

حسرت کسب چهارمین عنوان قهرمانی‌مان در آسیا اضافه خواهد شد. 

نقدی بر اظهارات اخیر سرپرست سابق آبی‌ها

استقلال را به خیر شما امید نیست!

با وجود برتری پرگل در دیدار نخست، تیم ملی چند مشکل مهم دارد که نباید در مرحله حذفی وجود داشته باشد

ژنرال ایرادها را دید
سیامک خاجی
دبیر گروه ورزش

اوسمار هم چندان موافق ماندن نبیل نیست

 معرفی یک مهاجم برزیلی 
به پرسپولیس

کید  یش تا یلی پرسپولیس در جلسه اخیرش با رضا درو مربی برز
ــک  ــود ی ــل اول نب ــپولیس در نیم‌فص ــی پرس ــکل اصل ــه مش ــته ک داش
کید داشته  مهاجم گلزن در خط حمله بوده است. او همچنین تا
نبیل باهویی نتوانسته خواسته‌های کادرفنی را در خط حمله 
ینات  برآورده سازد. از طرفی با بازگشت وحید امیری به تمر
نیز نیاز کادرفنی به نبیل کم خواهد شد و شاید بهتر است 
ــر  ــا در ام ــر مخصوص ــات بهت ــا خصوصی ــم ب ــک مهاج ــای او ی ــه ج ب
یلی به  گلزنی جذب کنند. در همین راستا او یک مهاجم برز
باشگاه پرسپولیس معرفی کرده تا مقدمات حضورش در جمع 
ــا  گر نهایی شود احتمالا ب سرخپوشان فراهم شود. انتقالی که ا
جدایی نبیل باهویی همراه خواهد شد. در قرارداد نبیل بند 
ــن  ــه ای ــود دارد ک ــم وج ــرمربی تی ــت س ــدم رضای ــورت ع ــخ در ص فس

ــه‌زودی فعال خواهد شد. بند ب

تلاش درویش برای توافق با یک خارجی

پرسپولیس بدون سرمربی در  دبی؟
ی یکی از اسپانسرهای جدیدش  باشگاه پرسپولیس با همکار
ی ۱۰ روزه را برای  پایی یک اردو درنهایت موفق شد مقدمات بر
سرخپوشان فراهم کند. در این مورد باشگاه پرسپولیس از دیروز 
گر باز هم مشکلی پیش  برای ویزای اعضای تیمش اقدام کرد و ا
نیاید کاروان سرخپوشان روز دوشنبه هفته آینده راهی دبی خواهد 
شد. این در حالی است که شاید تا آن موقع تکلیف برانکو با 
پرسپولیس هنوز مشخص نشده باشد. در این مورد باخبر شدیم 
یکنان و مدیران باشگاه  که اوسمار از هر نظر مورد تایید باز
ی تیم نیز به او سپرده شده  پرسپولیس است و وظیفه آماده‌ساز
یش در تاش است با یک مربی خارجی دیگر  است. البته درو
گر این مربی کروات پاسخ  غیر از برانکو به توافق اولیه برسد تا ا
نهایی‌اش منفی بود او را سریعا جایگزین کند؛ موردی که شاید 

تا اواخر هفته آینده هم طول بکشد.

مظاهری با نساجی فسخ کرد

رضایی راهی قائمشهر می‌شود؟
ی به نساجی مازندران  رشید مظاهری که در ابتدای فصل جار
ــران باشگاه درخواست  ــان نیم‌فصل اول از مدی ــا پای ــود ب پیوسته ب
رضایت‌نامه کرد و دیروز به صورت توافقی قراردادش را فسخ کرد.
ینات نساجی نیز  گرچه چند روز در تمر این دروازه‌بان باتجربه ا
که با آلکاراس سرمربی  حضور یافت اما طی صحبت‌هایی 
اسپانیایی این تیم و مدیریت باشگاه داشت پس از اعام عدم 
نیاز سرمربی تیم به او و به‌صورت توافقی جدا شد. برهمین 
کراتی را با علیرضا رضایی، دروازه‌بان  اساس مدیران نساجی مذا
ی در نساجی  پیشین استقلال داشته‌اند تا مقدمات حضور و
چون  تیم‌هایی  پوشیدن  سابقه  که  کنند.مظاهری  فراهم  را 
...را در کارنامه دارد، از چند تیم  کتور و استقلال، سپاهان، ترا
یافت کرده و حالا با توجه به اینکه  لیگ برتری پیشنهادهایی در
یکن آزاد محسوب می‌شود می‌تواند راحت‌تر تیم جدید خود  باز

را معرفی کند.

پس از تاخیر یک‌روزه برای بازگشت به تهران

بلانکو جریمه می‌شود؟!
ی نیم‌فصل استقلالی‌ها درحالی ادامه پیدا  ینات آماده‌ساز تمر
کرد که سرانجام گوستاوو بلانکوی آرژانتینی با یک روز تاخیر 
ینات آبی‌ها مهیا  ــا خود را برای حضور در تمر به تهران رسیده ت
کند. این در حالی است که طبق برنامه‌ریزی‌ها باید این مهاجم 
بلندقامت خودش را تا شنبه به تهران رسانده و قاعدتا باید از روز 
نخست آغاز تمرینات، یعنی یکشنبه در تمرینات استقلال حاضر 
تی که  می‌شد؛ این در صورتی هست که طبق شنیده‌ها مشکلا
، یعنی بازگشت به  ی رخ داد باعث شد تا این امر بابت روادید و
موقع بلانکو با تهران محقق نشود. بر همین اساس شنیده می‌شود 
گر  این اتفاق می‌تواند به قیمت جریمه مالی بلانکو تمام شده و ا
توجیه این مهاجم خارجی مورد قبول نکونام واقع نشود، بلانکو 

به‌خاطر بازگشت دیرهنگام به تهران جریمه خواهد شد.

اخبار کوتاه

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان

09108106535
Farhikhteghan_school

گهی مزایده عمومی یک‌مرحله‌ای آ
گذاری استیجاری فضاهای تبلیغاتی )بسته‌های 1 و 2 و 3( در وا

 سطح جزیره زیبای کیش

نوبت اول

: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش نام مزایده‌گذار
 : نشانی مزایده‌گذار

دفتر مرکزی: جزيره يكش- میدان خلیج‌فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت 
عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش.

تلفن:44421380- 076
دفترتهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهیدحقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- 

ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف.
تلفن: 88780747– 021 و 021-88872235-8

گذاری استیجاری فضاهای تبلیغاتی )بسته‌های 1 و 2 و 3( در سطح جزیره  موضوع مزایده: وا
زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت 12 ماه شمسی.

یال(شماره مزایدهموضوعردیف برآورد اولیه )ر
مبلغ تضمین شرکت
 در فرآیند ارجاع کار 

یال( )ر

1
ی  ی استیجار گذار وا

فضاهای تبلیغاتی )بسته 
یک( در  سطح جزیره 

زیبای کیش
ع/1402/06 / 99.798.848.5224.989.942.426ز

2
ی  ی استیجار گذار وا

فضاهای تبلیغاتی )بسته 
( در  سطح جزیره زیبای  دو

کیش
ع/1402/07 / 87.524.814.2174.376.240.711ز

3
ی  ی استیجار گذار وا

فضاهای تبلیغاتی )بسته 
سه( در  سطح جزیره زیبای 

کیش
ع/1402/08 / 75.226.617.3243.761.330.866ز

مبلغ کل برآورد:262.550.280.063 )دویست و شصت و دو میلیارد و پانصد و پنجاه میلیون 
یال( و دویست و هشتاد هزار و شصت و سه ر

گهی نوبت دوم تا پایان وقت اداری مورخ 1402/11/04 یخ درج آ تاریخ فروش اسناد مزایده: از تار
ـــان  ـــا پای ـــناد ت ـــروش اس ـــت ف ـــام مهل ـــخ اتم ی ـــنهادها: از تار ـــه پیش ـــناد و ارائ ـــل اس ـــت تحوی ـــن مهل آخری

ــورخ 1402/11/14 وقت اداری مـ
محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مزایده‌گذار

تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب« و »ج«(: ساعت 10:00 مورخ 1402/11/16 
در دفتر مرکزی مزایده‌‌گذار

کات »ج« در  ـــا ـــار پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی پ    تبصره: حضور نماینده تام‌الاختی
ـــد. ـــاز میباش ـــی، مج ـــر کتب ـــه معتب ـــه معرفینام ـــورت ارائ ص

یال که می‌بایست به روش ذیل  مبلغ خرید هر یک از اسناد مزایده: 10.000.000 )ده میلیون( ر
ارائه شود:

-  رسید واریز نقدی به حساب شماره 411043777889991 نزد بانک سپه شعبه مرکزی 
جزیره کیش

مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار برای هر بسته، مطابق جدول فوق می‌باشد 
که می‌بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود:  

ــز نقدی به شماره حساب  411043777889991 نزد بانک سپه  1- ارائه رسید بانکی واریـ
شعبه مرکزی جزیره کیش

2- ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مزایده‌گذار
ـــام شرکت عمران، آب و خدمات  ـــه ن ـــه قيد و شرط ب 3- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگون

منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مزایده
یافت اسناد مزایده: ترتیب در

یافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب  شرکت‌کنندگان در مزایده پس از در
زیر تهیه و به مزایده‌گذار تسلیم نمایند:

1- تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهادها
2- تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

یافت رسید تحویل پیشنهادها 3- در
سایر شرایط مزایده:

موضوع اساسنامه شرکت‌کننده می‌بایست مرتبط با موضوع مزایده باشد، در غیر این‌صورت 

به پیشنهادات مربوطه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شرکت‌کنندگان می‌توانند نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت در هر سه مزایده واگذاری فضاهای 
تبلیغاتی )سه بسته( اقدام نمایند و در صورت کسب شرایط لازم می‌توانند در هر سه بسته 

به عنوان برنده مزایده انتخاب گردند.
ارائه حداقل دو قرارداد با موضوع مشابه تبلیغات محیطی شرکت لازم می‌باشد )قرارداد با 

نهادهای عمومی(.
ارائه یک رضایتنامه از قراردادهای ارائه‌شده )بندفوق( الزامی می‌باشد.

ــرارداد بوده  شرکت‌کنندگانی که با سازمان منطقه آزاد کیش یا شرکت‌های تابعه دارای قـ
کت »ب« اقدام نمایند، در  می‌بایست نسبت به ارائه تسویه حساب مالی و نهایی در پا
ــه  ــق هرگونـ ــذف و حـ ــدات حـ ــرکت‌کننده از مزایـ ــاب، شـ ــی تسویه‌حسـ ــه گواهـ ــدم ارائـ ــورت عـ صـ

ــد. ــاقط می‌نمایـ ــلب و سـ ــود سـ ــی را از خـ اعتراضـ
به پیشنهاداتی که کمتر از قیمت پایه باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد و از مزایدات 

حذف خواهند گردید.
کم بر منطقه، نماینده  به منظور بازدید از محل موضوع مزایدات و اطاع از شرایط و ضوابط حا
یخ فروش اسناد لغایت پایان تحویل اسناد  پیشنهاددهنده می‌بایست درمحدوده زمانی تار
نسبت به بازدید از محل موضوع مزایدات اقدام نماید. حضور نیافتن جهت بازدید و عدم 
تکمیل و ارائه فرم بازدید تاییدشده از سوی مزایده‌گذار به منزله حذف از مزایدات خواهد بود. 
به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت 

ـــر داده نخواهد شد. مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقا ترتیب اث
، چک شخصی و  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر

نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
گهی در روزنامه‌ها و هزینه کارشناسی به عهده برندگان مزایده می‌باشد. هزینه درج هر دو نوبت آ

پیشنهادات شرکت‌کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار 
خواهد داشت و برای یک دوره سه‌ماهه دیگر قابل تمدید می‌باشد.

ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گرديده است. 
ــا به سايت‌های ــا شماره تلفن 44421380-076 تماس يـ ــتر بـ  جهت کسب اطلاعات بیشـ

www.kish.ir و www.urban.kish.irمراجعه فرماييد.


